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GÜVEN ZÜNBÜL AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Öğretmen 4 14.11.1996 68

GÜVEN ZÜNBÜL AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Öğretmen 4 14.11.1997 68

RAİF YALÇIN AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 8.12.1996 68

RAİF YALÇIN AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 8.12.1997 68

ŞABAN CEVİZCİ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 1.3.1987 68

JALE ÖZDAL AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Öğretmen 4 14.12.1993 68

JALE ÖZDAL AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Öğretmen 4 14.12.1994 68

JALE ÖZDAL AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Öğretmen 4 16.8.1995 68

JALE ÖZDAL AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Öğretmen 3 14.12.1995 68

JALE ÖZDAL AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Öğretmen 3 14.12.1996 68

JALE ÖZDAL AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Öğretmen 3 14.12.1997 68

POLAT ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 17.3.1995 68

POLAT ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 17.3.1996 68

POLAT ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 17.3.1997 68

POLAT ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 18.3.1997 68

POLAT ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 17.3.1998 68

HACI ALİ KAYA AKSARAY/MERKEZ/Gençosman Köyü Ortaokulu Öğretmen 4 11.11.1995 68

HACI ALİ KAYA AKSARAY/MERKEZ/Gençosman Köyü Ortaokulu Öğretmen 4 11.11.1996 68

HACI ALİ KAYA AKSARAY/MERKEZ/Gençosman Köyü Ortaokulu Öğretmen 4 11.11.1997 68

GÜLŞEN EKİN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 10.1.1995 68

GÜLŞEN EKİN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 16.8.1995 68

GÜLŞEN EKİN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 10.1.1996 68

GÜLŞEN EKİN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 10.1.1997 68

GÜLŞEN EKİN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 10.1.1998 68

NAZİF TEKBİL AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 23.2.1995 68

NAZİF TEKBİL AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 23.2.1996 68

NAZİF TEKBİL AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 15.5.1996 68

NAZİF TEKBİL AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 23.2.1997 68

NAZİF TEKBİL AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 23.2.1998 68

AHMET YILDIZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 17.11.1997 68

ZİYA YILMAZ AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 4 25.11.1997 68

AHMET YILDIZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 16.8.1995 68

AHMET YILDIZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 17.11.1995 68

AHMET YILDIZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 17.11.1996 68

ATIF ERGUN Öğretmen 4 12.2.1995 68

ATIF ERGUN Öğretmen 4 12.2.1996 68

ATIF ERGUN Öğretmen 4 12.2.1997 68

ATIF ERGUN Öğretmen 3 12.2.1998 68

YUSUF TÜRKOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Mesleki Eğitim Merkezi Öğretmen 3 16.8.1995 68

YUSUF TÜRKOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Mesleki Eğitim Merkezi Öğretmen 4 10.12.1993 68

YUSUF TÜRKOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Mesleki Eğitim Merkezi Öğretmen 4 10.12.1994 68

YUSUF TÜRKOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Mesleki Eğitim Merkezi Öğretmen 3 10.12.1995 68



YUSUF TÜRKOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Mesleki Eğitim Merkezi Öğretmen 3 10.12.1996 68

YUSUF TÜRKOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Mesleki Eğitim Merkezi Öğretmen 2 10.12.1997 68

HASAN BAŞER AKSARAY/MERKEZ/Cahit Zarifoğlu Ortaokulu Öğretmen 3 24.10.1996 68

HASAN BAŞER AKSARAY/MERKEZ/Cahit Zarifoğlu Ortaokulu Öğretmen 4 24.10.1993 68

HASAN BAŞER AKSARAY/MERKEZ/Cahit Zarifoğlu Ortaokulu Öğretmen 4 24.10.1994 68

HASAN BAŞER AKSARAY/MERKEZ/Cahit Zarifoğlu Ortaokulu Öğretmen 4 24.10.1995 68

HASAN BAŞER AKSARAY/MERKEZ/Cahit Zarifoğlu Ortaokulu Öğretmen 3 24.10.1997 68

YONUS DEMİRER AKSARAY/MERKEZ/Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Öğretmen 3 23.2.1997 68

YONUS DEMİRER AKSARAY/MERKEZ/Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Öğretmen 4 23.2.1994 68

YONUS DEMİRER AKSARAY/MERKEZ/Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Öğretmen 4 23.2.1995 68

YONUS DEMİRER AKSARAY/MERKEZ/Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Öğretmen 4 23.2.1996 68

YONUS DEMİRER AKSARAY/MERKEZ/Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Öğretmen 3 23.2.1998 68

TEKİN SİNGİN AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 3 17.7.1997 68

TEKİN SİNGİN AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 4 17.7.1995 68

TEKİN SİNGİN AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 4 16.8.1995 68

TEKİN SİNGİN AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 4 17.7.1996 68

REFİKA ZENCİR Öğretmen 4 23.9.1994 68

REFİKA ZENCİR Öğretmen 4 23.9.1995 68

REFİKA ZENCİR Öğretmen 3 23.9.1996 68

REFİKA ZENCİR Öğretmen 3 23.9.1997 68

DİLEK EROĞLAN AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 1.12.1997 68

MUHTEREM DEMİRTAŞ AKSARAY/MERKEZ/Somuncubaba Anadolu Lisesi Öğretmen 4 25.6.1996 68

MUHTEREM DEMİRTAŞ AKSARAY/MERKEZ/Somuncubaba Anadolu Lisesi Öğretmen 4 25.6.1997 68

YUSUF ERSİN KOÇ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 30.11.1997 68

MEHMET 

ZAFER SOY AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 31.3.1998 68

CUMA ALİ KARAOĞLAN AKSARAY/MERKEZ/Yusuf Hakîkî Baba Ortaokulu Öğretmen 3 16.8.1995 68

DURMUŞ YARAR AKSARAY/MERKEZ/Cahit Zarifoğlu Ortaokulu Öğretmen 4 17.3.1998 68

MUHİTTİN ALTINSOY AKSARAY/MERKEZ/19 Mayıs Ortaokulu Öğretmen 4 10.1.1997 68

MUHİTTİN ALTINSOY AKSARAY/MERKEZ/19 Mayıs Ortaokulu Öğretmen 4 10.1.1998 68

ŞEREF ÖZKULA AKSARAY/ORTAKÖY/Durhasanlı İlkokulu Öğretmen 4 25.9.1993 68

ŞEREF ÖZKULA AKSARAY/ORTAKÖY/Durhasanlı İlkokulu Öğretmen 4 25.9.1994 68

ŞEREF ÖZKULA AKSARAY/ORTAKÖY/Durhasanlı İlkokulu Öğretmen 3 25.9.1996 68

ŞEREF ÖZKULA AKSARAY/ORTAKÖY/Durhasanlı İlkokulu Öğretmen 3 25.9.1997 68

ŞEREF ÖZKULA AKSARAY/ORTAKÖY/Durhasanlı İlkokulu Öğretmen 4 25.9.1995 68

EMEL ÇAĞLAR AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 3 31.7.1994 68

EMEL ÇAĞLAR AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 31.7.1990 68

EMEL ÇAĞLAR AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 31.7.1991 68

EMEL ÇAĞLAR AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 3 31.7.1992 68

EMEL ÇAĞLAR AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 3 31.7.1993 68

EMEL ÇAĞLAR AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 2 31.7.1995 68

EMEL ÇAĞLAR AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 2 31.7.1996 68

EMEL ÇAĞLAR AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 2 1.1.1997 68

EMEL ÇAĞLAR AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 1 31.7.1997 68

HASAN GÜNEŞ AKSARAY/MERKEZ/Emlak Kredi İlkokulu Öğretmen 4 16.6.1994 68

HASAN GÜNEŞ AKSARAY/MERKEZ/Emlak Kredi İlkokulu Öğretmen 4 16.6.1995 68

HASAN GÜNEŞ AKSARAY/MERKEZ/Emlak Kredi İlkokulu Öğretmen 4 16.6.1996 68

HASAN GÜNEŞ AKSARAY/MERKEZ/Emlak Kredi İlkokulu Öğretmen 3 16.6.1997 68



SEVGİ YALÇIN AKSARAY/MERKEZ/Fatma Mithat Gürsoy İlkokulu Öğretmen 4 28.2.1994 68

SEVGİ YALÇIN AKSARAY/MERKEZ/Fatma Mithat Gürsoy İlkokulu Öğretmen 4 28.2.1995 68

SEVGİ YALÇIN AKSARAY/MERKEZ/Fatma Mithat Gürsoy İlkokulu Öğretmen 3 28.2.1996 68

SEVGİ YALÇIN AKSARAY/MERKEZ/Fatma Mithat Gürsoy İlkokulu Öğretmen 3 28.2.1997 68

SEVGİ YALÇIN AKSARAY/MERKEZ/Fatma Mithat Gürsoy İlkokulu Öğretmen 3 28.2.1998 68

HİLMİ KARAKAYA AKSARAY/MERKEZ/Taşpınar Ortaokulu Öğretmen 4 15.10.1991 68

HİLMİ KARAKAYA AKSARAY/MERKEZ/Taşpınar Ortaokulu Öğretmen 4 14.6.1992 68

HİLMİ KARAKAYA AKSARAY/MERKEZ/Taşpınar Ortaokulu Öğretmen 4 14.6.1993 68

HİLMİ KARAKAYA AKSARAY/MERKEZ/Taşpınar Ortaokulu Öğretmen 3 14.6.1994 68

HİLMİ KARAKAYA AKSARAY/MERKEZ/Taşpınar Ortaokulu Öğretmen 3 14.6.1995 68

HİLMİ KARAKAYA AKSARAY/MERKEZ/Taşpınar Ortaokulu Öğretmen 2 14.6.1996 68

HİLMİ KARAKAYA AKSARAY/MERKEZ/Taşpınar Ortaokulu Öğretmen 2 14.6.1997 68

MEHMET FAİK PEKTAŞ AKSARAY/MERKEZ/Atatürk Anadolu Lisesi Öğretmen 3 15.4.1997 68

MEHMET FAİK PEKTAŞ AKSARAY/MERKEZ/Atatürk Anadolu Lisesi Öğretmen 4 12.8.1993 68

MEHMET FAİK PEKTAŞ AKSARAY/MERKEZ/Atatürk Anadolu Lisesi Öğretmen 4 11.8.1994 68

MEHMET FAİK PEKTAŞ AKSARAY/MERKEZ/Atatürk Anadolu Lisesi Öğretmen 4 11.8.1995 68

MEHMET FAİK PEKTAŞ AKSARAY/MERKEZ/Atatürk Anadolu Lisesi Öğretmen 3 11.8.1996 68

MEHMET FAİK PEKTAŞ AKSARAY/MERKEZ/Atatürk Anadolu Lisesi Öğretmen 3 16.8.1995 68

MEHMET FAİK PEKTAŞ AKSARAY/MERKEZ/Atatürk Anadolu Lisesi Öğretmen 2 9.8.1997 68

RAMAZAN ALAMUR AKSARAY/MERKEZ/Azmi Milli İlkokulu Öğretmen 4 13.3.1994 68

RAMAZAN ALAMUR AKSARAY/MERKEZ/Azmi Milli İlkokulu Öğretmen 4 13.3.1995 68

RAMAZAN ALAMUR AKSARAY/MERKEZ/Azmi Milli İlkokulu Öğretmen 3 13.3.1996 68

RAMAZAN ALAMUR AKSARAY/MERKEZ/Azmi Milli İlkokulu Öğretmen 3 13.3.1997 68

RAMAZAN ALAMUR AKSARAY/MERKEZ/Azmi Milli İlkokulu Öğretmen 3 13.3.1998 68

SEBİLAY ONAR AKSARAY/MERKEZ/Mehmetçik İlkokulu Öğretmen 4 31.10.1988 68

SEBİLAY ONAR AKSARAY/MERKEZ/Mehmetçik İlkokulu Öğretmen 4 31.7.1990 68

SEBİLAY ONAR AKSARAY/MERKEZ/Mehmetçik İlkokulu Öğretmen 3 31.7.1991 68

SEBİLAY ONAR AKSARAY/MERKEZ/Mehmetçik İlkokulu Öğretmen 3 31.7.1992 68

SEBİLAY ONAR AKSARAY/MERKEZ/Mehmetçik İlkokulu Öğretmen 3 31.7.1993 68

SEBİLAY ONAR AKSARAY/MERKEZ/Mehmetçik İlkokulu Öğretmen 2 31.7.1994 68

SEBİLAY ONAR AKSARAY/MERKEZ/Mehmetçik İlkokulu Öğretmen 2 31.7.1995 68

SEBİLAY ONAR AKSARAY/MERKEZ/Mehmetçik İlkokulu Öğretmen 2 31.7.1996 68

SEBİLAY ONAR AKSARAY/MERKEZ/Mehmetçik İlkokulu Öğretmen 1 31.7.1997 68

FATİH BELGEMEN AKSARAY/MERKEZ/Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 20.5.1997 68

MUSTAFA ARSLAN AKSARAY/MERKEZ/75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 12.12.1996 68

MUSTAFA ARSLAN AKSARAY/MERKEZ/75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 12.12.1997 68

ESVET SALTAN AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Spor Lisesi Öğretmen 4 26.2.1995 68

ESVET SALTAN AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Spor Lisesi Öğretmen 4 26.2.1996 68

ESVET SALTAN AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Spor Lisesi Öğretmen 3 15.4.1996 68

ESVET SALTAN AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Spor Lisesi Öğretmen 3 26.2.1997 68

MEHMET ALTINDAL AKSARAY/MERKEZ/Kılıçarslan Ortaokulu Öğretmen 4 9.5.1993 68

MEHMET ALTINDAL AKSARAY/MERKEZ/Kılıçarslan Ortaokulu Öğretmen 4 9.5.1994 68



MEHMET ALTINDAL AKSARAY/MERKEZ/Kılıçarslan Ortaokulu Öğretmen 4 9.5.1995 68

MEHMET ALTINDAL AKSARAY/MERKEZ/Kılıçarslan Ortaokulu Öğretmen 3 9.5.1996 68

MEHMET ALTINDAL AKSARAY/MERKEZ/Kılıçarslan Ortaokulu Öğretmen 3 9.5.1997 68

HİKMET EKŞİ AKSARAY/MERKEZ/Hacı Cevriye Ünsal Ortaokulu Öğretmen 4 12.11.1995 68

SEBİLAY ONAR AKSARAY/MERKEZ/Mehmetçik İlkokulu Öğretmen 4 31.7.1989 68

ESVET SALTAN AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Spor Lisesi Öğretmen 3 26.2.1998 68

MEHMET TORUN AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 4 22.2.1995 68

MEHMET TORUN AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 4 22.2.1996 68

MEHMET TORUN AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 3 22.2.1997 68

MEHMET TORUN AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 3 22.2.1998 68

YONUS ARIOĞLU AKSARAY/ORTAKÖY/Kızılay Ortaokulu Öğretmen 4 8.11.1993 68

YONUS ARIOĞLU AKSARAY/ORTAKÖY/Kızılay Ortaokulu Öğretmen 4 8.11.1994 68

YONUS ARIOĞLU AKSARAY/ORTAKÖY/Kızılay Ortaokulu Öğretmen 4 8.11.1995 68

YONUS ARIOĞLU AKSARAY/ORTAKÖY/Kızılay Ortaokulu Öğretmen 3 8.11.1996 68

YONUS ARIOĞLU AKSARAY/ORTAKÖY/Kızılay Ortaokulu Öğretmen 3 8.11.1997 68

HİKMET EKŞİ AKSARAY/MERKEZ/Hacı Cevriye Ünsal Ortaokulu Öğretmen 4 12.11.1993 68

HİKMET EKŞİ AKSARAY/MERKEZ/Hacı Cevriye Ünsal Ortaokulu Öğretmen 4 12.11.1994 68

HİKMET EKŞİ AKSARAY/MERKEZ/Hacı Cevriye Ünsal Ortaokulu Öğretmen 3 12.11.1996 68

HİKMET EKŞİ AKSARAY/MERKEZ/Hacı Cevriye Ünsal Ortaokulu Öğretmen 3 12.11.1997 68

GÜRSEL ÇİFTÇİ AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 4 11.1.1998 68

CANAN ÇEKİÇ AKSARAY/MERKEZ/Emlak Kredi İlkokulu Öğretmen 4 21.11.1993 68

CANAN ÇEKİÇ AKSARAY/MERKEZ/Emlak Kredi İlkokulu Öğretmen 4 21.11.1994 68

CANAN ÇEKİÇ AKSARAY/MERKEZ/Emlak Kredi İlkokulu Öğretmen 4 21.11.1995 68

CANAN ÇEKİÇ AKSARAY/MERKEZ/Emlak Kredi İlkokulu Öğretmen 3 21.11.1996 68

CANAN ÇEKİÇ AKSARAY/MERKEZ/Emlak Kredi İlkokulu Öğretmen 3 21.11.1997 68

EROL GÖKÇEK Öğretmen 4 30.11.1988 68

BÜLENT BOZKIL AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 2 30.6.1997 68

BÜLENT BOZKIL AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 30.6.1990 68

BÜLENT BOZKIL AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 30.6.1991 68

BÜLENT BOZKIL AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 30.6.1992 68

BÜLENT BOZKIL AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 3 30.6.1993 68

BÜLENT BOZKIL AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 3 30.6.1994 68

BÜLENT BOZKIL AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 3 30.6.1995 68

BÜLENT BOZKIL AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 2 30.6.1996 68

ZUHAL ÇEZİK AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 3.12.1997 68

ÖMER ASKERDEN AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 4 25.2.1995 68

ÖMER ASKERDEN AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 4 25.2.1996 68

ÖMER ASKERDEN AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 4 25.2.1997 68

ÖMER ASKERDEN AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 3 1.1.1998 68

ÖMER ASKERDEN AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 3 25.2.1998 68

RECEP YÖRÜKOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 4 8.12.1995 68

RECEP YÖRÜKOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 4 15.3.1996 68

RECEP YÖRÜKOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 4 8.12.1996 68

RECEP YÖRÜKOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 3 8.12.1997 68

ALİ ÜSTÜN AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 29.11.1997 68



HAKKI GÖKTAŞ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 23.1.1991 68

MESUT ÜNLÜ AKSARAY/MERKEZ/Saadet Güney İmam-Hatip Ortaokulu Öğretmen 4 30.10.1997 68

İBRAHİM PİŞKİN AKSARAY/MERKEZ/Halk Eğitim Merkezi Ve ASO Öğretmen 4 7.11.1997 68

ALİ KAYĞISIZ AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 21.3.1998 68

YUSUF KOÇ AKSARAY/GÜLAĞAÇ/Sofular 100.Yıl İlkokulu Öğretmen 3 7.3.1997 68

ŞİNASİ DURAK AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 4 24.11.1997 68

YUSUF KOÇ AKSARAY/GÜLAĞAÇ/Sofular 100.Yıl İlkokulu Öğretmen 4 7.3.1993 68

YUSUF KOÇ AKSARAY/GÜLAĞAÇ/Sofular 100.Yıl İlkokulu Öğretmen 4 7.3.1994 68

YUSUF KOÇ AKSARAY/GÜLAĞAÇ/Sofular 100.Yıl İlkokulu Öğretmen 4 7.3.1995 68

YUSUF KOÇ AKSARAY/GÜLAĞAÇ/Sofular 100.Yıl İlkokulu Öğretmen 3 7.3.1996 68

YUSUF KOÇ AKSARAY/GÜLAĞAÇ/Sofular 100.Yıl İlkokulu Öğretmen 2 7.3.1998 68

FERUDUN ECEMİŞ AKSARAY/MERKEZ/Atatürk İlkokulu Öğretmen 4 9.1.1998 68

SEMA ÇETİN AKSARAY/MERKEZ/Sarayhan Şehit Süreyya Kınay İlkokulu Öğretmen 3 7.5.1997 68

HAYATİ TOPRAK AKSARAY/ORTAKÖY/Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Öğretmen 4 8.1.1995 68

HAYATİ TOPRAK AKSARAY/ORTAKÖY/Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Öğretmen 4 8.1.1996 68

HAYATİ TOPRAK AKSARAY/ORTAKÖY/Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Öğretmen 4 8.1.1997 68

HAYATİ TOPRAK AKSARAY/ORTAKÖY/Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Öğretmen 3 8.1.1998 68

NİYAZİ 

ATMACA GÜRÜN AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 1.3.1987 68

DURSUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 1 30.6.1996 68

DURSUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 1 30.6.1997 68

NABİ KOÇ AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 24.2.1995 68

NABİ KOÇ AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 24.2.1996 68

NABİ KOÇ AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 24.2.1997 68

NABİ KOÇ AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 24.2.1998 68

ZAFER DERİN AKSARAY/MERKEZ/Mehmet Timur Sarrafoğlu İlkokulu Öğretmen 4 10.1.1998 68

DURSUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 4 30.6.1988 68

DURSUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 4 30.6.1990 68

DURSUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 3 30.6.1991 68

DURSUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 3 30.6.1992 68

DURSUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 3 30.6.1993 68

DURSUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 2 30.6.1994 68

DURSUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 2 30.6.1994 68

DURSUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 1 30.6.1995 68

YUNUS KABAKBAŞ AKSARAY/MERKEZ/75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 23.6.1992 68

YUNUS KABAKBAŞ AKSARAY/MERKEZ/75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 23.6.1993 68

YUNUS KABAKBAŞ AKSARAY/MERKEZ/75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 23.6.1994 68

YUNUS KABAKBAŞ AKSARAY/MERKEZ/75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 23.6.1995 68

YUNUS KABAKBAŞ AKSARAY/MERKEZ/75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 16.8.1995 68

YUNUS KABAKBAŞ AKSARAY/MERKEZ/75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 2 23.6.1996 68

YUNUS KABAKBAŞ AKSARAY/MERKEZ/75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 2 23.6.1997 68

NEZİHA NACAR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 3 31.7.1993 68

NEZİHA NACAR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 4 31.7.1990 68

NEZİHA NACAR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 4 31.7.1991 68

NEZİHA NACAR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 4 31.7.1992 68

NEZİHA NACAR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 3 31.7.1994 68

NEZİHA NACAR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 3 31.7.1995 68



SEBATİ YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/Topakkaya Şehit Erdal Akbulut İlkokulu Öğretmen 4 10.1.1995 68

SEBATİ YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/Topakkaya Şehit Erdal Akbulut İlkokulu Öğretmen 4 10.1.1996 68

SEBATİ YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/Topakkaya Şehit Erdal Akbulut İlkokulu Öğretmen 4 10.1.1997 68

HARİS GÜÇLÜ AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 3 15.11.1995 68

HARİS GÜÇLÜ AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 4 15.11.1992 68

HARİS GÜÇLÜ AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 4 15.11.1993 68

HARİS GÜÇLÜ AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 4 15.11.1994 68

HARİS GÜÇLÜ AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 3 15.11.1996 68

HARİS GÜÇLÜ AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 3 15.11.1997 68

MİKAYİL TUNÇ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 12.1.1998 68

MİKAYİL TUNÇ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 28.2.1998 68

MİKAYİL TUNÇ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 28.2.1998 68

ALİ ÖZCAN AKSARAY/MERKEZ/Meliha Zekai Dalkılıç İlkokulu Öğretmen 4 13.11.1993 68

ALİ ÖZCAN AKSARAY/MERKEZ/Meliha Zekai Dalkılıç İlkokulu Öğretmen 3 13.11.1996 68

VEYSEL SÜRÜCÜ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 17.2.1998 68

ALİ ÖZCAN AKSARAY/MERKEZ/Meliha Zekai Dalkılıç İlkokulu Öğretmen 4 13.11.1994 68

ALİ ÖZCAN AKSARAY/MERKEZ/Meliha Zekai Dalkılıç İlkokulu Öğretmen 4 13.11.1995 68

ALİ ÖZCAN AKSARAY/MERKEZ/Meliha Zekai Dalkılıç İlkokulu Öğretmen 3 13.11.1997 68

ŞEVKET KILIÇ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 4 7.3.1991 68

ŞEVKET KILIÇ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 4 7.3.1992 68

ŞEVKET KILIÇ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 4 7.3.1993 68

ŞEVKET KILIÇ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 3 7.3.1994 68

ŞEVKET KILIÇ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 3 7.3.1995 68

ŞEVKET KILIÇ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 3 16.8.1995 68

ŞEVKET KILIÇ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 2 7.3.1996 68

ŞEVKET KILIÇ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 2 7.3.1997 68

ŞEVKET KILIÇ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 2 7.3.1998 68

ŞİFAİ ALTIN AKSARAY/MERKEZ/Gazi İlkokulu Öğretmen 4 22.11.1993 68

ŞİFAİ ALTIN AKSARAY/MERKEZ/Gazi İlkokulu Öğretmen 4 6.11.1994 68

ŞİFAİ ALTIN AKSARAY/MERKEZ/Gazi İlkokulu Öğretmen 4 6.11.1995 68

ŞİFAİ ALTIN AKSARAY/MERKEZ/Gazi İlkokulu Öğretmen 3 6.11.1996 68

ŞİFAİ ALTIN AKSARAY/MERKEZ/Gazi İlkokulu Öğretmen 3 6.11.1997 68

CUMA YAKA AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 22.12.1993 68

CUMA YAKA AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 22.12.1994 68

CUMA YAKA AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 22.12.1995 68

CUMA YAKA AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 22.12.1996 68

CUMA YAKA AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 22.12.1997 68

ŞAHABETTİN 

FAHRETTİN GÜNDOĞDU AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 27.5.1995 68

ŞAHABETTİN 

FAHRETTİN GÜNDOĞDU AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 27.5.1996 68

ŞAHABETTİN 

FAHRETTİN GÜNDOĞDU AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 27.5.1997 68

RAMAZAN ERASLAN AKSARAY/ORTAKÖY/Şehit Süleyman Köse İmam Hatip Ortaokulu Öğretmen 4 14.1.1998 68

TAHSİN ŞAHİN AKSARAY/ORTAKÖY/Ortaköy Merkez Anadolu Lisesi Öğretmen 4 25.3.1996 68

TAHSİN ŞAHİN AKSARAY/ORTAKÖY/Ortaköy Merkez Anadolu Lisesi Öğretmen 4 25.3.1997 68

TAHSİN ŞAHİN AKSARAY/ORTAKÖY/Ortaköy Merkez Anadolu Lisesi Öğretmen 4 25.3.1998 68

ALİ EĞİLMEZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 6.12.1991 68

ALİ EĞİLMEZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 6.12.1993 68

ALİ EĞİLMEZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 6.12.1994 68

ALİ EĞİLMEZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 10.6.1995 68



ALİ EĞİLMEZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 6.12.1995 68

ALİ EĞİLMEZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 2 6.12.1996 68

ALİ EĞİLMEZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 2 6.12.1997 68

AYHAN BAYSAN AKSARAY/MERKEZ/Kılıçarslan Ortaokulu Öğretmen 4 12.2.1995 68

AYHAN BAYSAN AKSARAY/MERKEZ/Kılıçarslan Ortaokulu Öğretmen 4 12.2.1996 68

AYHAN BAYSAN AKSARAY/MERKEZ/Kılıçarslan Ortaokulu Öğretmen 3 12.2.1997 68

AYHAN BAYSAN AKSARAY/MERKEZ/Kılıçarslan Ortaokulu Öğretmen 3 12.2.1998 68

SELAMİN ERBEDEN AKSARAY/MERKEZ/Osman Gazi Anadolu Lisesi Öğretmen 4 22.12.1997 68

ENVER KARSANDI AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Öğretmen 4 10.1.1997 68

ENVER KARSANDI AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Öğretmen 4 10.1.1998 68

ŞENOL KORKMAZ AKSARAY/MERKEZ/Cahit Zarifoğlu Ortaokulu Öğretmen 4 27.3.1998 68

VEDAT ÖNGÜN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 25.3.1993 68

VEDAT ÖNGÜN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 25.3.1994 68

VEDAT ÖNGÜN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 25.3.1995 68

VEDAT ÖNGÜN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 16.8.1995 68

VEDAT ÖNGÜN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 25.3.1996 68

VEDAT ÖNGÜN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 2 25.3.1997 68

VEDAT ÖNGÜN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 2 25.3.1998 68

HALİT METİN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 27.1.1993 68

HALİT METİN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 27.1.1994 68

HALİT METİN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 27.1.1995 68

METİN KORKMAZ AKSARAY/MERKEZ/Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü ve ASO Öğretmen 4 6.11.1993 68

METİN KORKMAZ AKSARAY/MERKEZ/Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü ve ASO Öğretmen 4 6.11.1994 68

METİN KORKMAZ AKSARAY/MERKEZ/Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü ve ASO Öğretmen 4 6.11.1995 68

METİN KORKMAZ AKSARAY/MERKEZ/Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü ve ASO Öğretmen 3 6.11.1996 68

ZÜHTÜ ŞAHİN FİLİKCİ AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 3 19.12.1996 68

ZÜHTÜ ŞAHİN FİLİKCİ AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 4 19.12.1993 68

ZÜHTÜ ŞAHİN FİLİKCİ AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 4 19.12.1994 68

ZÜHTÜ ŞAHİN FİLİKCİ AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 4 19.12.1995 68

ZÜHTÜ ŞAHİN FİLİKCİ AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 3 19.12.1996 68

ZÜHTÜ ŞAHİN FİLİKCİ AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 3 19.12.1997 68

MUSTAFA EKİN AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 4 25.2.1995 68

MUSTAFA EKİN AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 4 25.2.1996 68

MUSTAFA EKİN AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 3 25.2.1997 68

MUSTAFA EKİN AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 3 25.2.1998 68

ERCAN YORGANCILAR AKSARAY/MERKEZ/Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Öğretmen 4 22.2.1995 68

ERCAN YORGANCILAR AKSARAY/MERKEZ/Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Öğretmen 4 22.2.1996 68

ERCAN YORGANCILAR AKSARAY/MERKEZ/Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Öğretmen 3 22.2.1997 68

ERCAN YORGANCILAR AKSARAY/MERKEZ/Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Öğretmen 3 22.2.1998 68

ABDULKADİR HALAÇOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Kazıcıktol İlkokulu Öğretmen 4 15.3.1998 68

METİN KORKMAZ AKSARAY/MERKEZ/Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü ve ASO Öğretmen 3 6.11.1997 68

HAVVANUR AVCI AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 8.11.1993 68

HAVVANUR AVCI AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 8.11.1994 68



HAVVANUR AVCI AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 8.11.1995 68

HAVVANUR AVCI AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 3 1.9.1996 68

HAVVANUR AVCI AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 3 8.11.1996 68

HAVVANUR AVCI AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 3 8.11.1997 68

HALİS SÖKMEN AKSARAY/GÜZELYURT/Selime Ali Abay Ortaokulu Öğretmen 4 15.8.1995 68

MEHMET DEMİR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 4 12.5.1993 68

MEHMET DEMİR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 4 12.5.1994 68

MEHMET DEMİR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 4 12.5.1995 68

MEHMET DEMİR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 3 12.5.1996 68

MEHMET DEMİR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 3 12.5.1997 68

SADIK DURAN AKSARAY/MERKEZ/Hacı Cevriye Ünsal Ortaokulu Öğretmen 4 6.12.1997 68

CUMA ŞAŞIRMAZ AKSARAY/MERKEZ/MERKEZ MİMAR SİNAN İLKOKULU Öğretmen 4 11.2.1998 68

HALİS SÖKMEN AKSARAY/GÜZELYURT/Selime Ali Abay Ortaokulu Öğretmen 4 15.2.1995 68

HALİS SÖKMEN AKSARAY/GÜZELYURT/Selime Ali Abay Ortaokulu Öğretmen 4 15.2.1996 68

HALİS SÖKMEN AKSARAY/GÜZELYURT/Selime Ali Abay Ortaokulu Öğretmen 3 15.2.1997 68

HALİS SÖKMEN AKSARAY/GÜZELYURT/Selime Ali Abay Ortaokulu Öğretmen 3 15.2.1998 68

MEHMET 

EMİN GÖRGÜLÜ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 3 31.10.1996 68

MEHMET 

EMİN GÖRGÜLÜ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 4 31.10.1993 68

MEHMET 

EMİN GÖRGÜLÜ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 4 31.10.1994 68

MEHMET 

EMİN GÖRGÜLÜ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 4 31.10.1995 68

MEHMET 

EMİN GÖRGÜLÜ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 3 31.10.1997 68

ALİ ÖZEL AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 4 31.7.1991 68

ALİ ÖZEL AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 4 31.7.1992 68

ALİ ÖZEL AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 4 31.7.1993 68

ŞERAFETTİN YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 4 30.6.1991 68

ŞERAFETTİN YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 4 30.6.1992 68

ŞERAFETTİN YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 4 30.6.1993 68

ŞERAFETTİN YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 3 30.6.1994 68

ŞERAFETTİN YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 3 30.6.1995 68

ŞERAFETTİN YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 2 1.1.1997 68

ŞERAFETTİN YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 2 30.6.1997 68

HARUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 4 31.3.1988 68

HARUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 4 30.6.1989 68

HARUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 3 30.6.1990 68

HARUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 3 30.6.1991 68

HARUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 3 30.6.1992 68

HARUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 2 30.6.1993 68

HARUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 2 30.6.1994 68



HARUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 2 30.6.1995 68

HARUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 1 30.6.1996 68

HARUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 1 30.6.1997 68

ŞERAFETTİN YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 3 30.6.1996 68

GÜVEN ZÜNBÜL AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Öğretmen 4 14.11.1996 68

GÜVEN ZÜNBÜL AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Öğretmen 4 14.11.1997 68

RAİF YALÇIN AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 8.12.1996 68

RAİF YALÇIN AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 8.12.1997 68

ZİYA YILMAZ AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 4 25.11.1997 68

AHMET YILDIZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 16.8.1995 68

AHMET YILDIZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 17.11.1995 68

AHMET YILDIZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 17.11.1996 68

AHMET YILDIZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 17.11.1997 68

JALE ÖZDAL AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Öğretmen 4 14.12.1993 68

JALE ÖZDAL AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Öğretmen 4 14.12.1994 68

JALE ÖZDAL AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Öğretmen 4 16.8.1995 68

JALE ÖZDAL AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Öğretmen 3 14.12.1995 68

JALE ÖZDAL AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Öğretmen 3 14.12.1996 68

JALE ÖZDAL AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Öğretmen 3 14.12.1997 68

POLAT ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 17.3.1995 68

POLAT ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 17.3.1996 68

POLAT ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 17.3.1997 68

POLAT ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 18.3.1997 68

POLAT ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 17.3.1998 68

ATIF ERGUN Öğretmen 4 12.2.1995 68

ATIF ERGUN Öğretmen 4 12.2.1996 68

ATIF ERGUN Öğretmen 4 12.2.1997 68

ATIF ERGUN Öğretmen 3 12.2.1998 68

YUSUF TÜRKOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Mesleki Eğitim Merkezi Öğretmen 4 10.12.1993 68

YUSUF TÜRKOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Mesleki Eğitim Merkezi Öğretmen 4 10.12.1994 68

YUSUF TÜRKOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Mesleki Eğitim Merkezi Öğretmen 3 16.8.1995 68

YUSUF TÜRKOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Mesleki Eğitim Merkezi Öğretmen 3 10.12.1995 68

YUSUF TÜRKOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Mesleki Eğitim Merkezi Öğretmen 3 10.12.1996 68

YUSUF TÜRKOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Mesleki Eğitim Merkezi Öğretmen 2 10.12.1997 68

HASAN BAŞER AKSARAY/MERKEZ/Cahit Zarifoğlu Ortaokulu Öğretmen 4 24.10.1993 68

HASAN BAŞER AKSARAY/MERKEZ/Cahit Zarifoğlu Ortaokulu Öğretmen 4 24.10.1994 68

HASAN BAŞER AKSARAY/MERKEZ/Cahit Zarifoğlu Ortaokulu Öğretmen 4 24.10.1995 68

HASAN BAŞER AKSARAY/MERKEZ/Cahit Zarifoğlu Ortaokulu Öğretmen 3 24.10.1996 68

HASAN BAŞER AKSARAY/MERKEZ/Cahit Zarifoğlu Ortaokulu Öğretmen 3 24.10.1997 68

YONUS DEMİRER AKSARAY/MERKEZ/Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Öğretmen 4 23.2.1994 68



YONUS DEMİRER AKSARAY/MERKEZ/Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Öğretmen 4 23.2.1995 68

YONUS DEMİRER AKSARAY/MERKEZ/Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Öğretmen 4 23.2.1996 68

YONUS DEMİRER AKSARAY/MERKEZ/Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Öğretmen 3 23.2.1997 68

YONUS DEMİRER AKSARAY/MERKEZ/Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Öğretmen 3 23.2.1998 68

HACI ALİ KAYA AKSARAY/MERKEZ/Gençosman Köyü Ortaokulu Öğretmen 4 11.11.1995 68

HACI ALİ KAYA AKSARAY/MERKEZ/Gençosman Köyü Ortaokulu Öğretmen 4 11.11.1996 68

HACI ALİ KAYA AKSARAY/MERKEZ/Gençosman Köyü Ortaokulu Öğretmen 4 11.11.1997 68

TEKİN SİNGİN AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 4 17.7.1995 68

TEKİN SİNGİN AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 4 16.8.1995 68

TEKİN SİNGİN AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 4 17.7.1996 68

TEKİN SİNGİN AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 3 17.7.1997 68

ŞABAN CEVİZCİ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 1.3.1987 68

NAZİF TEKBİL AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 23.2.1995 68

NAZİF TEKBİL AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 23.2.1996 68

NAZİF TEKBİL AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 15.5.1996 68

NAZİF TEKBİL AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 23.2.1997 68

NAZİF TEKBİL AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 23.2.1998 68

GÜLŞEN EKİN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 10.1.1995 68

GÜLŞEN EKİN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 16.8.1995 68

GÜLŞEN EKİN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 10.1.1996 68

GÜLŞEN EKİN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 10.1.1997 68

GÜLŞEN EKİN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 10.1.1998 68

MUHTEREM DEMİRTAŞ AKSARAY/MERKEZ/Somuncubaba Anadolu Lisesi Öğretmen 4 25.6.1996 68

MUHTEREM DEMİRTAŞ AKSARAY/MERKEZ/Somuncubaba Anadolu Lisesi Öğretmen 4 25.6.1997 68

REFİKA ZENCİR Öğretmen 4 23.9.1994 68

REFİKA ZENCİR Öğretmen 4 23.9.1995 68

REFİKA ZENCİR Öğretmen 3 23.9.1996 68

REFİKA ZENCİR Öğretmen 3 23.9.1997 68

YUSUF ERSİN KOÇ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 30.11.1997 68

MEHMET 

ZAFER SOY AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 31.3.1998 68

HİLMİ KARAKAYA AKSARAY/MERKEZ/Taşpınar Ortaokulu Öğretmen 4 15.10.1991 68

HİLMİ KARAKAYA AKSARAY/MERKEZ/Taşpınar Ortaokulu Öğretmen 4 14.6.1992 68

HİLMİ KARAKAYA AKSARAY/MERKEZ/Taşpınar Ortaokulu Öğretmen 4 14.6.1993 68

HİLMİ KARAKAYA AKSARAY/MERKEZ/Taşpınar Ortaokulu Öğretmen 3 14.6.1994 68

HİLMİ KARAKAYA AKSARAY/MERKEZ/Taşpınar Ortaokulu Öğretmen 3 14.6.1995 68

HİLMİ KARAKAYA AKSARAY/MERKEZ/Taşpınar Ortaokulu Öğretmen 2 14.6.1996 68

HİLMİ KARAKAYA AKSARAY/MERKEZ/Taşpınar Ortaokulu Öğretmen 2 14.6.1997 68

MEHMET FAİK PEKTAŞ AKSARAY/MERKEZ/Atatürk Anadolu Lisesi Öğretmen 4 12.8.1993 68

MEHMET FAİK PEKTAŞ AKSARAY/MERKEZ/Atatürk Anadolu Lisesi Öğretmen 4 11.8.1994 68

MEHMET FAİK PEKTAŞ AKSARAY/MERKEZ/Atatürk Anadolu Lisesi Öğretmen 4 11.8.1995 68

MEHMET FAİK PEKTAŞ AKSARAY/MERKEZ/Atatürk Anadolu Lisesi Öğretmen 3 16.8.1995 68

MEHMET FAİK PEKTAŞ AKSARAY/MERKEZ/Atatürk Anadolu Lisesi Öğretmen 3 11.8.1996 68



MEHMET FAİK PEKTAŞ AKSARAY/MERKEZ/Atatürk Anadolu Lisesi Öğretmen 3 15.4.1997 68

MEHMET FAİK PEKTAŞ AKSARAY/MERKEZ/Atatürk Anadolu Lisesi Öğretmen 2 9.8.1997 68

RAMAZAN ALAMUR AKSARAY/MERKEZ/Azmi Milli İlkokulu Öğretmen 4 13.3.1994 68

RAMAZAN ALAMUR AKSARAY/MERKEZ/Azmi Milli İlkokulu Öğretmen 4 13.3.1995 68

RAMAZAN ALAMUR AKSARAY/MERKEZ/Azmi Milli İlkokulu Öğretmen 3 13.3.1996 68

RAMAZAN ALAMUR AKSARAY/MERKEZ/Azmi Milli İlkokulu Öğretmen 3 13.3.1997 68

RAMAZAN ALAMUR AKSARAY/MERKEZ/Azmi Milli İlkokulu Öğretmen 3 13.3.1998 68

CUMA ALİ KARAOĞLAN AKSARAY/MERKEZ/Yusuf Hakîkî Baba Ortaokulu Öğretmen 3 16.8.1995 68

DURMUŞ YARAR AKSARAY/MERKEZ/Cahit Zarifoğlu Ortaokulu Öğretmen 4 17.3.1998 68

MUHİTTİN ALTINSOY AKSARAY/MERKEZ/19 Mayıs Ortaokulu Öğretmen 4 10.1.1997 68

MUHİTTİN ALTINSOY AKSARAY/MERKEZ/19 Mayıs Ortaokulu Öğretmen 4 10.1.1998 68

ŞEREF ÖZKULA AKSARAY/ORTAKÖY/Durhasanlı İlkokulu Öğretmen 4 25.9.1993 68

ŞEREF ÖZKULA AKSARAY/ORTAKÖY/Durhasanlı İlkokulu Öğretmen 4 25.9.1994 68

ŞEREF ÖZKULA AKSARAY/ORTAKÖY/Durhasanlı İlkokulu Öğretmen 4 25.9.1995 68

ŞEREF ÖZKULA AKSARAY/ORTAKÖY/Durhasanlı İlkokulu Öğretmen 3 25.9.1996 68

ŞEREF ÖZKULA AKSARAY/ORTAKÖY/Durhasanlı İlkokulu Öğretmen 3 25.9.1997 68

SEBİLAY ONAR AKSARAY/MERKEZ/Mehmetçik İlkokulu Öğretmen 4 31.10.1988 68

SEBİLAY ONAR AKSARAY/MERKEZ/Mehmetçik İlkokulu Öğretmen 4 31.7.1989 68

SEBİLAY ONAR AKSARAY/MERKEZ/Mehmetçik İlkokulu Öğretmen 4 31.7.1990 68

SEBİLAY ONAR AKSARAY/MERKEZ/Mehmetçik İlkokulu Öğretmen 3 31.7.1991 68

SEBİLAY ONAR AKSARAY/MERKEZ/Mehmetçik İlkokulu Öğretmen 3 31.7.1992 68

SEBİLAY ONAR AKSARAY/MERKEZ/Mehmetçik İlkokulu Öğretmen 3 31.7.1993 68

SEBİLAY ONAR AKSARAY/MERKEZ/Mehmetçik İlkokulu Öğretmen 2 31.7.1994 68

SEBİLAY ONAR AKSARAY/MERKEZ/Mehmetçik İlkokulu Öğretmen 2 31.7.1995 68

SEBİLAY ONAR AKSARAY/MERKEZ/Mehmetçik İlkokulu Öğretmen 2 31.7.1996 68

SEBİLAY ONAR AKSARAY/MERKEZ/Mehmetçik İlkokulu Öğretmen 1 31.7.1997 68

FATİH BELGEMEN AKSARAY/MERKEZ/Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 20.5.1997 68

EMEL ÇAĞLAR AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 31.7.1990 68

EMEL ÇAĞLAR AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 31.7.1991 68

EMEL ÇAĞLAR AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 3 31.7.1992 68

EMEL ÇAĞLAR AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 3 31.7.1993 68

EMEL ÇAĞLAR AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 3 31.7.1994 68

EMEL ÇAĞLAR AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 2 31.7.1995 68

EMEL ÇAĞLAR AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 2 31.7.1996 68

EMEL ÇAĞLAR AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 2 1.1.1997 68

EMEL ÇAĞLAR AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 1 31.7.1997 68

HASAN GÜNEŞ AKSARAY/MERKEZ/Emlak Kredi İlkokulu Öğretmen 4 16.6.1994 68

HASAN GÜNEŞ AKSARAY/MERKEZ/Emlak Kredi İlkokulu Öğretmen 4 16.6.1995 68

HASAN GÜNEŞ AKSARAY/MERKEZ/Emlak Kredi İlkokulu Öğretmen 4 16.6.1996 68

HASAN GÜNEŞ AKSARAY/MERKEZ/Emlak Kredi İlkokulu Öğretmen 3 16.6.1997 68

SEVGİ YALÇIN AKSARAY/MERKEZ/Fatma Mithat Gürsoy İlkokulu Öğretmen 4 28.2.1994 68

SEVGİ YALÇIN AKSARAY/MERKEZ/Fatma Mithat Gürsoy İlkokulu Öğretmen 4 28.2.1995 68

SEVGİ YALÇIN AKSARAY/MERKEZ/Fatma Mithat Gürsoy İlkokulu Öğretmen 3 28.2.1996 68

SEVGİ YALÇIN AKSARAY/MERKEZ/Fatma Mithat Gürsoy İlkokulu Öğretmen 3 28.2.1997 68

SEVGİ YALÇIN AKSARAY/MERKEZ/Fatma Mithat Gürsoy İlkokulu Öğretmen 3 28.2.1998 68

DİLEK EROĞLAN AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 1.12.1997 68

MUSTAFA ARSLAN AKSARAY/MERKEZ/75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 12.12.1996 68

MUSTAFA ARSLAN AKSARAY/MERKEZ/75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 12.12.1997 68



ESVET SALTAN AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Spor Lisesi Öğretmen 4 26.2.1995 68

ESVET SALTAN AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Spor Lisesi Öğretmen 4 26.2.1996 68

ESVET SALTAN AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Spor Lisesi Öğretmen 3 15.4.1996 68

ESVET SALTAN AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Spor Lisesi Öğretmen 3 26.2.1997 68

ESVET SALTAN AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Spor Lisesi Öğretmen 3 26.2.1998 68

MEHMET TORUN AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 4 22.2.1995 68

MEHMET TORUN AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 4 22.2.1996 68

MEHMET TORUN AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 3 22.2.1997 68

MEHMET TORUN AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 3 22.2.1998 68

MEHMET ALTINDAL AKSARAY/MERKEZ/Kılıçarslan Ortaokulu Öğretmen 4 9.5.1993 68

MEHMET ALTINDAL AKSARAY/MERKEZ/Kılıçarslan Ortaokulu Öğretmen 4 9.5.1994 68

MEHMET ALTINDAL AKSARAY/MERKEZ/Kılıçarslan Ortaokulu Öğretmen 4 9.5.1995 68

MEHMET ALTINDAL AKSARAY/MERKEZ/Kılıçarslan Ortaokulu Öğretmen 3 9.5.1996 68

MEHMET ALTINDAL AKSARAY/MERKEZ/Kılıçarslan Ortaokulu Öğretmen 3 9.5.1997 68

YONUS ARIOĞLU AKSARAY/ORTAKÖY/Kızılay Ortaokulu Öğretmen 4 8.11.1993 68

YONUS ARIOĞLU AKSARAY/ORTAKÖY/Kızılay Ortaokulu Öğretmen 4 8.11.1994 68

YONUS ARIOĞLU AKSARAY/ORTAKÖY/Kızılay Ortaokulu Öğretmen 4 8.11.1995 68

YONUS ARIOĞLU AKSARAY/ORTAKÖY/Kızılay Ortaokulu Öğretmen 3 8.11.1996 68

YONUS ARIOĞLU AKSARAY/ORTAKÖY/Kızılay Ortaokulu Öğretmen 3 8.11.1997 68

HİKMET EKŞİ AKSARAY/MERKEZ/Hacı Cevriye Ünsal Ortaokulu Öğretmen 4 12.11.1993 68

HİKMET EKŞİ AKSARAY/MERKEZ/Hacı Cevriye Ünsal Ortaokulu Öğretmen 4 12.11.1994 68

HİKMET EKŞİ AKSARAY/MERKEZ/Hacı Cevriye Ünsal Ortaokulu Öğretmen 4 12.11.1995 68

HİKMET EKŞİ AKSARAY/MERKEZ/Hacı Cevriye Ünsal Ortaokulu Öğretmen 3 12.11.1996 68

HİKMET EKŞİ AKSARAY/MERKEZ/Hacı Cevriye Ünsal Ortaokulu Öğretmen 3 12.11.1997 68

GÜRSEL ÇİFTÇİ AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 4 11.1.1998 68

CANAN ÇEKİÇ AKSARAY/MERKEZ/Emlak Kredi İlkokulu Öğretmen 4 21.11.1993 68

CANAN ÇEKİÇ AKSARAY/MERKEZ/Emlak Kredi İlkokulu Öğretmen 4 21.11.1994 68

CANAN ÇEKİÇ AKSARAY/MERKEZ/Emlak Kredi İlkokulu Öğretmen 4 21.11.1995 68

CANAN ÇEKİÇ AKSARAY/MERKEZ/Emlak Kredi İlkokulu Öğretmen 3 21.11.1996 68

CANAN ÇEKİÇ AKSARAY/MERKEZ/Emlak Kredi İlkokulu Öğretmen 3 21.11.1997 68

EROL GÖKÇEK Öğretmen 4 30.11.1988 68

BÜLENT BOZKIL AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 30.6.1990 68

BÜLENT BOZKIL AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 30.6.1991 68

BÜLENT BOZKIL AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 30.6.1992 68

BÜLENT BOZKIL AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 3 30.6.1993 68

BÜLENT BOZKIL AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 3 30.6.1994 68

BÜLENT BOZKIL AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 3 30.6.1995 68

BÜLENT BOZKIL AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 2 30.6.1996 68

BÜLENT BOZKIL AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 2 30.6.1997 68

ZUHAL ÇEZİK AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 3.12.1997 68

ÖMER ASKERDEN AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 4 25.2.1995 68

ÖMER ASKERDEN AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 4 25.2.1996 68

ÖMER ASKERDEN AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 4 25.2.1997 68

ÖMER ASKERDEN AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 3 1.1.1998 68

ÖMER ASKERDEN AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 3 25.2.1998 68

RECEP YÖRÜKOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 4 8.12.1995 68



RECEP YÖRÜKOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 4 15.3.1996 68

RECEP YÖRÜKOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 4 8.12.1996 68

RECEP YÖRÜKOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 3 8.12.1997 68

MESUT ÜNLÜ AKSARAY/MERKEZ/Saadet Güney İmam-Hatip Ortaokulu Öğretmen 4 30.10.1997 68

İBRAHİM PİŞKİN AKSARAY/MERKEZ/Halk Eğitim Merkezi Ve ASO Öğretmen 4 7.11.1997 68

ALİ ÜSTÜN AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 29.11.1997 68

HAKKI GÖKTAŞ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 23.1.1991 68

ALİ KAYĞISIZ AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 21.3.1998 68

YUSUF KOÇ AKSARAY/GÜLAĞAÇ/Sofular 100.Yıl İlkokulu Öğretmen 4 7.3.1993 68

YUSUF KOÇ AKSARAY/GÜLAĞAÇ/Sofular 100.Yıl İlkokulu Öğretmen 4 7.3.1994 68

YUSUF KOÇ AKSARAY/GÜLAĞAÇ/Sofular 100.Yıl İlkokulu Öğretmen 4 7.3.1995 68

YUSUF KOÇ AKSARAY/GÜLAĞAÇ/Sofular 100.Yıl İlkokulu Öğretmen 3 7.3.1996 68

YUSUF KOÇ AKSARAY/GÜLAĞAÇ/Sofular 100.Yıl İlkokulu Öğretmen 3 7.3.1997 68

YUSUF KOÇ AKSARAY/GÜLAĞAÇ/Sofular 100.Yıl İlkokulu Öğretmen 2 7.3.1998 68

ŞİNASİ DURAK AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 4 24.11.1997 68

FERUDUN ECEMİŞ AKSARAY/MERKEZ/Atatürk İlkokulu Öğretmen 4 9.1.1998 68

SEMA ÇETİN AKSARAY/MERKEZ/Sarayhan Şehit Süreyya Kınay İlkokulu Öğretmen 3 7.5.1997 68

ZAFER DERİN AKSARAY/MERKEZ/Mehmet Timur Sarrafoğlu İlkokulu Öğretmen 4 10.1.1998 68

NEZİHA NACAR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 4 31.7.1990 68

NEZİHA NACAR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 4 31.7.1991 68

NEZİHA NACAR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 4 31.7.1992 68

NEZİHA NACAR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 3 31.7.1993 68

NEZİHA NACAR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 3 31.7.1994 68

NEZİHA NACAR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 3 31.7.1995 68

HAYATİ TOPRAK AKSARAY/ORTAKÖY/Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Öğretmen 4 8.1.1995 68

HAYATİ TOPRAK AKSARAY/ORTAKÖY/Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Öğretmen 4 8.1.1996 68

HAYATİ TOPRAK AKSARAY/ORTAKÖY/Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Öğretmen 4 8.1.1997 68

HAYATİ TOPRAK AKSARAY/ORTAKÖY/Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Öğretmen 3 8.1.1998 68

SEBATİ YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/Topakkaya Şehit Erdal Akbulut İlkokulu Öğretmen 4 10.1.1995 68

SEBATİ YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/Topakkaya Şehit Erdal Akbulut İlkokulu Öğretmen 4 10.1.1996 68

SEBATİ YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/Topakkaya Şehit Erdal Akbulut İlkokulu Öğretmen 4 10.1.1997 68

HARİS GÜÇLÜ AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 4 15.11.1992 68

HARİS GÜÇLÜ AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 4 15.11.1993 68

HARİS GÜÇLÜ AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 4 15.11.1994 68

HARİS GÜÇLÜ AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 3 15.11.1995 68

HARİS GÜÇLÜ AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 3 15.11.1996 68

HARİS GÜÇLÜ AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu Öğretmen 3 15.11.1997 68

NİYAZİ 

ATMACA GÜRÜN AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 1.3.1987 68

VEYSEL SÜRÜCÜ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 17.2.1998 68

MİKAYİL TUNÇ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 12.1.1998 68

MİKAYİL TUNÇ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 28.2.1998 68

MİKAYİL TUNÇ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 28.2.1998 68

DURSUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 4 30.6.1988 68

DURSUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 4 30.6.1990 68

DURSUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 3 30.6.1991 68

DURSUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 3 30.6.1992 68

DURSUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 3 30.6.1993 68

DURSUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 2 30.6.1994 68



DURSUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 2 30.6.1994 68

DURSUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 1 30.6.1995 68

DURSUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 1 30.6.1996 68

DURSUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğretmen 1 30.6.1997 68

ALİ ÖZCAN AKSARAY/MERKEZ/Meliha Zekai Dalkılıç İlkokulu Öğretmen 4 13.11.1993 68

ALİ ÖZCAN AKSARAY/MERKEZ/Meliha Zekai Dalkılıç İlkokulu Öğretmen 4 13.11.1994 68

ALİ ÖZCAN AKSARAY/MERKEZ/Meliha Zekai Dalkılıç İlkokulu Öğretmen 4 13.11.1995 68

ALİ ÖZCAN AKSARAY/MERKEZ/Meliha Zekai Dalkılıç İlkokulu Öğretmen 3 13.11.1996 68

ALİ ÖZCAN AKSARAY/MERKEZ/Meliha Zekai Dalkılıç İlkokulu Öğretmen 3 13.11.1997 68

NABİ KOÇ AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 24.2.1995 68

NABİ KOÇ AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 24.2.1996 68

NABİ KOÇ AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 24.2.1997 68

NABİ KOÇ AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 24.2.1998 68

YUNUS KABAKBAŞ AKSARAY/MERKEZ/75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 23.6.1992 68

YUNUS KABAKBAŞ AKSARAY/MERKEZ/75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 23.6.1993 68

YUNUS KABAKBAŞ AKSARAY/MERKEZ/75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 23.6.1994 68

YUNUS KABAKBAŞ AKSARAY/MERKEZ/75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 23.6.1995 68

YUNUS KABAKBAŞ AKSARAY/MERKEZ/75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 16.8.1995 68

YUNUS KABAKBAŞ AKSARAY/MERKEZ/75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 2 23.6.1996 68

YUNUS KABAKBAŞ AKSARAY/MERKEZ/75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 2 23.6.1997 68

ŞEVKET KILIÇ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 4 7.3.1991 68

ŞEVKET KILIÇ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 4 7.3.1992 68

ŞEVKET KILIÇ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 4 7.3.1993 68

ŞEVKET KILIÇ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 3 7.3.1994 68

ŞEVKET KILIÇ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 3 7.3.1995 68

ŞEVKET KILIÇ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 3 16.8.1995 68

ŞEVKET KILIÇ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 2 7.3.1996 68

ŞEVKET KILIÇ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 2 7.3.1997 68

ŞEVKET KILIÇ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 2 7.3.1998 68

ŞİFAİ ALTIN AKSARAY/MERKEZ/Gazi İlkokulu Öğretmen 4 22.11.1993 68

ŞİFAİ ALTIN AKSARAY/MERKEZ/Gazi İlkokulu Öğretmen 4 6.11.1994 68

ŞİFAİ ALTIN AKSARAY/MERKEZ/Gazi İlkokulu Öğretmen 4 6.11.1995 68

ŞİFAİ ALTIN AKSARAY/MERKEZ/Gazi İlkokulu Öğretmen 3 6.11.1996 68

ŞİFAİ ALTIN AKSARAY/MERKEZ/Gazi İlkokulu Öğretmen 3 6.11.1997 68

ŞENOL KORKMAZ AKSARAY/MERKEZ/Cahit Zarifoğlu Ortaokulu Öğretmen 4 27.3.1998 68

CUMA YAKA AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 22.12.1993 68

CUMA YAKA AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 22.12.1994 68

CUMA YAKA AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 22.12.1995 68

CUMA YAKA AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 22.12.1996 68

CUMA YAKA AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 22.12.1997 68

ŞAHABETTİN 

FAHRETTİN GÜNDOĞDU AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 27.5.1995 68

ŞAHABETTİN 

FAHRETTİN GÜNDOĞDU AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 27.5.1996 68

ŞAHABETTİN 

FAHRETTİN GÜNDOĞDU AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 27.5.1997 68

RAMAZAN ERASLAN AKSARAY/ORTAKÖY/Şehit Süleyman Köse İmam Hatip Ortaokulu Öğretmen 4 14.1.1998 68



TAHSİN ŞAHİN AKSARAY/ORTAKÖY/Ortaköy Merkez Anadolu Lisesi Öğretmen 4 25.3.1996 68

TAHSİN ŞAHİN AKSARAY/ORTAKÖY/Ortaköy Merkez Anadolu Lisesi Öğretmen 4 25.3.1997 68

TAHSİN ŞAHİN AKSARAY/ORTAKÖY/Ortaköy Merkez Anadolu Lisesi Öğretmen 4 25.3.1998 68

ALİ EĞİLMEZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 6.12.1991 68

ALİ EĞİLMEZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 4 6.12.1993 68

ALİ EĞİLMEZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 6.12.1994 68

ALİ EĞİLMEZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 10.6.1995 68

ALİ EĞİLMEZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 3 6.12.1995 68

ALİ EĞİLMEZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 2 6.12.1996 68

ALİ EĞİLMEZ AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen 2 6.12.1997 68

AYHAN BAYSAN AKSARAY/MERKEZ/Kılıçarslan Ortaokulu Öğretmen 4 12.2.1995 68

AYHAN BAYSAN AKSARAY/MERKEZ/Kılıçarslan Ortaokulu Öğretmen 4 12.2.1996 68

AYHAN BAYSAN AKSARAY/MERKEZ/Kılıçarslan Ortaokulu Öğretmen 3 12.2.1997 68

AYHAN BAYSAN AKSARAY/MERKEZ/Kılıçarslan Ortaokulu Öğretmen 3 12.2.1998 68

SELAMİN ERBEDEN AKSARAY/MERKEZ/Osman Gazi Anadolu Lisesi Öğretmen 4 22.12.1997 68

ENVER KARSANDI AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Öğretmen 4 10.1.1997 68

ENVER KARSANDI AKSARAY/MERKEZ/Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Öğretmen 4 10.1.1998 68

ZÜHTÜ ŞAHİN FİLİKCİ AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 4 19.12.1993 68

ZÜHTÜ ŞAHİN FİLİKCİ AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 4 19.12.1994 68

ZÜHTÜ ŞAHİN FİLİKCİ AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 4 19.12.1995 68

ZÜHTÜ ŞAHİN FİLİKCİ AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 3 19.12.1996 68

ZÜHTÜ ŞAHİN FİLİKCİ AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 3 19.12.1996 68

ZÜHTÜ ŞAHİN FİLİKCİ AKSARAY/MERKEZ/Piri Mehmet Paşa Ortaokulu Öğretmen 3 19.12.1997 68

MUSTAFA EKİN AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 4 25.2.1995 68

MUSTAFA EKİN AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 4 25.2.1996 68

MUSTAFA EKİN AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 3 25.2.1997 68

MUSTAFA EKİN AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 3 25.2.1998 68

ERCAN YORGANCILAR AKSARAY/MERKEZ/Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Öğretmen 4 22.2.1995 68

ERCAN YORGANCILAR AKSARAY/MERKEZ/Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Öğretmen 4 22.2.1996 68

ERCAN YORGANCILAR AKSARAY/MERKEZ/Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Öğretmen 3 22.2.1997 68

ERCAN YORGANCILAR AKSARAY/MERKEZ/Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Öğretmen 3 22.2.1998 68

ABDULKADİR HALAÇOĞLU AKSARAY/MERKEZ/Kazıcıktol İlkokulu Öğretmen 4 15.3.1998 68

VEDAT ÖNGÜN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 25.3.1993 68

VEDAT ÖNGÜN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 25.3.1994 68

VEDAT ÖNGÜN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 25.3.1995 68

VEDAT ÖNGÜN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 16.8.1995 68

VEDAT ÖNGÜN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 3 25.3.1996 68

VEDAT ÖNGÜN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 2 25.3.1997 68

VEDAT ÖNGÜN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 2 25.3.1998 68

HALİT METİN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 27.1.1993 68

HALİT METİN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 27.1.1994 68

HALİT METİN AKSARAY/MERKEZ/Hazım Kulak Anadolu Lisesi Öğretmen 4 27.1.1995 68

METİN KORKMAZ AKSARAY/MERKEZ/Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü ve ASO Öğretmen 4 6.11.1993 68



METİN KORKMAZ AKSARAY/MERKEZ/Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü ve ASO Öğretmen 4 6.11.1994 68

METİN KORKMAZ AKSARAY/MERKEZ/Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü ve ASO Öğretmen 4 6.11.1995 68

METİN KORKMAZ AKSARAY/MERKEZ/Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü ve ASO Öğretmen 3 6.11.1996 68

METİN KORKMAZ AKSARAY/MERKEZ/Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü ve ASO Öğretmen 3 6.11.1997 68

MEHMET 

EMİN GÖRGÜLÜ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 4 31.10.1993 68

MEHMET 

EMİN GÖRGÜLÜ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 4 31.10.1994 68

MEHMET 

EMİN GÖRGÜLÜ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 4 31.10.1995 68

MEHMET 

EMİN GÖRGÜLÜ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 3 31.10.1996 68

MEHMET 

EMİN GÖRGÜLÜ AKSARAY/MERKEZ/Şehit Ali Er Anadolu Lisesi Öğretmen 3 31.10.1997 68

CUMA ŞAŞIRMAZ AKSARAY/MERKEZ/MERKEZ MİMAR SİNAN İLKOKULU Öğretmen 4 11.2.1998 68

HAVVANUR AVCI AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 8.11.1993 68

HAVVANUR AVCI AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 8.11.1994 68

HAVVANUR AVCI AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 4 8.11.1995 68

HAVVANUR AVCI AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 3 1.9.1996 68

HAVVANUR AVCI AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 3 8.11.1996 68

HAVVANUR AVCI AKSARAY/MERKEZ/Cumhuriyet İlkokulu Öğretmen 3 8.11.1997 68

HALİS SÖKMEN AKSARAY/GÜZELYURT/Selime Ali Abay Ortaokulu Öğretmen 4 15.2.1995 68

HALİS SÖKMEN AKSARAY/GÜZELYURT/Selime Ali Abay Ortaokulu Öğretmen 4 15.8.1995 68

HALİS SÖKMEN AKSARAY/GÜZELYURT/Selime Ali Abay Ortaokulu Öğretmen 4 15.2.1996 68

HALİS SÖKMEN AKSARAY/GÜZELYURT/Selime Ali Abay Ortaokulu Öğretmen 3 15.2.1997 68

HALİS SÖKMEN AKSARAY/GÜZELYURT/Selime Ali Abay Ortaokulu Öğretmen 3 15.2.1998 68

MEHMET DEMİR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 4 12.5.1993 68

MEHMET DEMİR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 4 12.5.1994 68

MEHMET DEMİR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 4 12.5.1995 68

MEHMET DEMİR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 3 12.5.1996 68

MEHMET DEMİR AKSARAY/MERKEZ/Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu Öğretmen 3 12.5.1997 68

SADIK DURAN AKSARAY/MERKEZ/Hacı Cevriye Ünsal Ortaokulu Öğretmen 4 6.12.1997 68

ALİ ÖZEL AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 4 31.7.1991 68

ALİ ÖZEL AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 4 31.7.1992 68

ALİ ÖZEL AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 4 31.7.1993 68

ŞERAFETTİN YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 4 30.6.1991 68

ŞERAFETTİN YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 4 30.6.1992 68

ŞERAFETTİN YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 4 30.6.1993 68

ŞERAFETTİN YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 3 30.6.1994 68

ŞERAFETTİN YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 3 30.6.1995 68

ŞERAFETTİN YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 3 30.6.1996 68

ŞERAFETTİN YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 2 1.1.1997 68

ŞERAFETTİN YILDIRIM AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 2 30.6.1997 68

HARUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 4 31.3.1988 68

HARUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 4 30.6.1989 68



HARUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 3 30.6.1990 68

HARUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 3 30.6.1991 68

HARUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 3 30.6.1992 68

HARUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 2 30.6.1993 68

HARUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 2 30.6.1994 68

HARUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 2 30.6.1995 68

HARUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 1 30.6.1996 68

HARUN ÖZTÜRK AKSARAY/MERKEZ/İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Maarif 

Müfettişi 1 30.6.1997 68


